
Dodatek č.1 ke Smlouvě o  provedení  

Záchranného archeologického výzkumu  

dle zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči 

 

1 

 
Dodatek č.1 ke Smlouvě č.  E617-S-895/2019 (19OBp/0006) 

 
o provedení  

 
 ZÁCHRANNÉHO ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU  

Název zakázky: „Rekonstrukce ŽST Jaroměř“ 
 
 

Smluvní strany:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:  E617-S-895/2019 

ISPROFOND: : 5523720006 

 
a 

 
SAMSON PRAHA, spol. s r.o. 

se sídlem: Štěpánská 642/41, 110 00  Praha 1 

IČ: 485 39 589, DIČ: CZ48539589 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka  C 19476  

bank. spojení:  

zastoupena: Ing. Marcelem Rücklem, jednatelem  

Ing. Evou Kolářovou, jednatelem 

Ing. Zuzanou Hrdličkovou, prokuristou  

Korespondenční adresa: Průběžná 1860/7, 100 00  Praha 10 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o  provedení  

Záchranného archeologického výzkumu  

dle zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči 

 

2 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 19OBp/0006 

 
Zhotovitel dopisem ze dne 21.5.2019 č.j. 19/Hrd/116 , doručeným objednateli dne 22.5.2019, 
požádal  o doplnění týmu oprávněných osob zhotovitele , uvedených v Příloze č.6 – Oprávněné 
osoby  Smlouvy o provedení záchranného archeologického výzkumu  Rekonstrukce žst. Jaroměř 
(dále jen „Smlouva“),  o další osoby na pozicích archeolog a technik. Tyto osoby jsou doplňovány 
vedle stávajících osob na uvedených pozicích, kterými zhotovitel prokazoval kvalifikaci  uvedené 
zakázky, nedochází  jejich záměně. Současně u nově doplňovaných osob  zhotovitel  předložil  
doklady o kvalifikaci  v rozsahu, v jakém  byly na uvedených pozicích požadovány zadávací 
dokumentací této zakázky. Vzhledem k uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na 
změně Smlouvy v souladu s bodem 5.3. takto :   
 
1. Na základě shora uvedené žádosti zhotovitele  ze dne 21.5.2019 o doplnění dalších osob na 

pozicích archeolog a technik, splnění a doložení všech požadovaných kvalifikačních 
předpokladů  u obou těchto  pozic, se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy , kdy se 
v Příloze  č. 6 Smlouvy   - Oprávněné osoby  vedle stávajících osob na pozicích archeolog a 
technik doplňují další osoby na těchto pozicích tak, jak je uvedeno v Příloze č.1 tohoto 
dodatku smlouvy. 

 
Nedílnou  součástí Dodatku č.1 je  nová Příloha č.6  Smlouvy – Oprávněné osoby, kterou se 
nahrazuje původní příloha č.6 Smlouvy . 

 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 
4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení  
5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily a že s ním souhlasí. 

 
 
Objednatel :  Zhotovitel : 
 
V Praze dne1.7.2019 

 
 
 

V Praze dne 7.6.2019 

 

 

 

 
................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Zuzana Hrdličková 
prokurista společnosti 

SAMSON PRAHA, spol. s r.o. 
 
 
 
 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o  provedení  

Záchranného archeologického výzkumu  

dle zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči 

 

3 

Příloha č. 1 (Příloha č. 6 Smlouvy) 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

 

 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 Správce stavby: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Za Zhotovitele: 

V případě více oprávněných osob pro jednu funkci je třeba upravit počet tabulek podle počtu těchto 
osob a u osoby oprávněné k jednání za Zhotovitele doplnit text „oprávněn k jednání za Zhotovitele“ 

 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 
 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o  provedení  

Záchranného archeologického výzkumu  

dle zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči 

 

4 

Jméno a příjmení Ing. Zuzana Hrdličková 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax 
 

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 vedoucí archeologického výzkumu:  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax 
 

 archeolog:  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax 
 

 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax 
 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o  provedení  

Záchranného archeologického výzkumu  

dle zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči 

 

5 

 vedoucí technik:  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax 
 

 technik:  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax 
 

 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax 
 

 konzervátor:  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 330559

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: de20f701-bcb3-46b5-b8f5-d6f39c078368

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.07.2019 10:13:00


		2019-07-09T08:13:02+0000




